
Uchwała  Nr LII/534/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 września  2006 r. 

w  sprawie  zwolnienia  z  obowiązku  realizacji  zajęć  wynikających  z
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,
wychowawczych  i  opiekuńczych  Dyrektora  Medycznego  Studium
Zawodowego w Opolu, w roku szkolnym 2006/2007.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97,  poz. 674) oraz art.  18 pkt 20

ustawy z dnia   5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. nr

142,  poz.  1590  z  późn.  zm.)  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala,  co

następuje:

§ 1

Zwalnia  się  z  obowiązku  realizacji  zajęć  wynikających  z  tygodniowego

obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i

opiekuńczych  Dyrektora  Medycznego  Studium  Zawodowego  w  Opolu,  w  roku

szkolnym 2006/2007.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


